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Klage/bekymring ang bygging av eneboliger i Buhagen/Amundsenskogen på Kolnes

I forbindelse med søkn ad fra UrbanHus om bygging av 6 eneboliger i Buhagen/Amundsenskogen
på Kolnes ønsker styret i Buhagen velforening å komme med et par bekymringer/klager på vegne
av Buhagen velforening . Vår hovedbekymring er med tanke på adk omst til h usene og bruk av vei
i Buhagen. Ut i fra det vi har forstått skal eneboligene ha adkomst til sine boliger ved å kjøre
gjennom Buhagen. Veien fra Buhagen 26 og sørøs t ned til husene er en smal vei som i dag ikke
har plass til 2 biler i bredden. Den benyttes i dag som adkomstvei til 7 enebolig er, i tillegg til
bedehuset. Det er per da gs dato allerede stor trafikk på denne veien, og mange barn som ferdes
i trafikken, både før og etter skoletid. Det brukes også som skolevei for barna som bor i Buhagen.
Det er relativt dårlig sikt i krysset ved Buhagen 26/25/31, og økt trafikk i dette krysset skap er
bekymring. Veien som går til Buhagen 31 - 50 er som nevnt smal, og det er ikke plass til 2 biler i
bredden på hele strekning , en er dermed nødt til å rygge eller bruke innkjørselen til naboer for å
kunne passere, noe som skaper farlige og utrygge situasjo ner i trafikken. Om vinteren når d et er
snø blir i tillegg veibredden ytterlig redusert grunnet brøytekanter på veiskulder. M ed 6
eneboliger vil det trolig medføre en økning på 12 biler på en aller ede overbelastet strekning med
dårlig sikt og adkomst . Det er heller ikke sykkel - og gangsti på feltet, og ut fra det vi har forstått
foreligger det dispensasjon for eksisterende husstander på feltet, hvordan blir det mtp økt
biltrafikk.
Er det gjort noen konsekvensutredning med tanke på økt trafik k i krysset Buhagen/Eikevegen?

Bekymringer oppsummert:
Pålegg om sykkel - og gangsti (skolevei for mange barn)
Veibredde på strekning Buhagen 31 - 50 , økt biltrafikk, trafikk farlige situasjoner
Økt trafikk i krysset Eikevegen /Buhagen, manglende fotovergangsfelt
Adkomst /veirett til tomten, er det via Buhagen eller Amundsenskogen

Håper dere tar våre bekymringer i betraktning når dere vu rderer byggesøknaden.

Med vennlig hilsen

H ilde Marie Hansen

L eder i Buhagen velforening


